Zoznam uhradených faktúr za mesiac Máj

Dodávateľ
suma
dátum úhrady
predmet fakturácie

organizačné oddelenie

Milan Kundrát-NETROX, Humenné

Š-Autoservis Vranov s.r.o.

Intrum Justitia s.r.o. Bratislava

Intrum Justitia s.r.o. Bratislava

Rimal s.r.o. Humenné

Slovnaft s.r.o. Bratislava

REPO s.r.o. Humenné

LE CHEQUEN DEJEUNER, Bratislava

Orange Slovensko

SurfPoint s.r.o.Banská Bystrica

Požiarny servis Humenné

Igor Tomko-FA HUNTER,Trebišov

T-Com Slovak Telecom

Intrum Justitia s.r.o. Bratislava

Slovnaft a.s. Bratislava

AB AUTOSERVIS s.r.o. Humenné

CORA GEO s.r.o. Martin

T-COM Slovak Telecom

MED-AID s.r.o., Humenné

Henel, s.r.o. Prešov 

Slovnaft a.s. Bratislava

FAMM PRESS s.r.o. Humenné

IURA EDITION s.r.o. Bratislava

REPO Humenné s.r.o. 

Úrad práce,soc.vecí a rodiny Humenné 

RIMAL s.r.o. Humenné

Slovnaft a.s. Bratislava

CORA GEO s.r.o. Poprad
107,10

78,59

43,99

6,08

94,89

258,89

117,02

5 837,36

187,89

112,18

232,36

358,49

224,06

26,07

313,08

306,38

535,50

464,48

240,80

237,05

196,35

36,50

54,55

294,95

67,09

148,73

563,69

1 812,37
6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

11.5.2010

11.5.2010

11.5.2010

11.5.2010

11.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

17.5.2010

18.5.2010

19.5.2010

24.5.2010

24.5.2010

24.5.2010

24.5.2010

27.5.2010

27.5.2010

28.5.2010

28.5.2010

31.5.2010
aktualizácia emailového servera

oprava auta SUPERB

provízia za inkaso pohľadávok

provízia za inkaso pohľadávok

za poskytnutú stravu a občerstvenie

za PHM

za ochranné prac.prostriedky-aktiv.práce

za stravné lístky

za hovory na mobil.telefónoch

za prevádzkovanie kioskov v meste

za preventívnu činnosť 4/2010

odchyt túlavých psov 4/2010

za telekomunikačné služby

provízia za inkaso pohľadávok

za PHM

oprava auta DAEWOO

za licencie ročná podpora

za telekomunikačné služby

za pracovnú zdravotnú službu 4/2010

za vlajky -voľby do NR SR

za PHM

za inzerát -verejná súťaž

za odborný časopis

za pracovné náradie pre VPP

refundácia mzdy poslankyne MsZ

reprezentačné

za PHM

úhrada za program-POS terminál

oddelenie správy majetku a podnikateľskej činnosti

Ing Vladimír Tornyos, Humenné

Ing. Emil Rarog, Humenné

ARDE s.r.o. Bardejov 

ARDE s.r.o. Bardejov

Krídla s.r.o. Humenné

EURO-STAV združenie Sabinov

EURO-STAV združenie Sabinov

Ing. Juraj Roháľ, Humenné

Slov.vodohospod.podnik Bratislava
135,00

135,80

6 024,49

100,00

272,57

195 948,70

200 877,11

480,00

483,30
6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

6.5.2010

7.5.2010

27.5.2010

27.5.2010

27.5.2010

27.5.2010
znalecký posudok výmeníkovej stanice

znalecký posudok pozemku

externý manažment projektu“Stavebné úpravy ZŠ Hrnčiarska“-žiadosť o platbu

externý manažment projektu“Stavebné úpravy ZŠ Hrnčiarska – monitor.správa 

kancelárske potreby- projekt „Sieť miest Karpatského euroregiónu“

stavebné úpravy ZŠ Hrnčiarska

stavebné úpravy ZŠ Hrnčiarska

6 ks paré -Separač.dvor na Sninskej ulici  

za prenájom pozemku 

oddelenie výstavby

ROHARCH s.r.o. Humenné

Numeral s.r.o. Bardejov

E.I.C Prešov


16 000,00

35 000,00

178,50
13.5.2010

18.5.2010

27.5.2010
PD-bytový dom 13C Sokolej

PD-Zariadenie pre seniorov

odborný posudok – zhodnocovanie BRO

mestská polícia

HAGARD a.s Nitra

MURCASS s.r.o. Košice

VSE Košice

T-Com Slovak Telecom

SPP  Bratislava

Ľuboš Hirjak, Chlmec

MESTO Žilina

Ing. Peter Repko, Myslina
637,25

285,67

852,00

14,36

98,00

119,00

470,00

1 079,71
6.5.2010

6.5.2010

10.5.2010

13.5.2010

13.5.2010

20.5.2010

27.5.2010

27.5.2010
ručné svietidlá

oprava kamerového systému

elektrická energia

telekomunikačné služby

za plyn

oprava auta

poplatok za vykonanie odbornej prípravy a skúšky odbornej spôsobilosti

dodávka a montáž okenných mreží 

oddelenie bytové a sociálne

Marián Slivka, Humenné

SPP Bratislava

VSE Košice

T-Com Slovak Telecom

Slávka Suchárová, Humenné

Miroslav Sisák, Humenné

Svetlana Vasilenková, Humenné

Miroslav Sisák, Humenné
99,98

4,00

164,00

41,26

37,25

50,00

20,90

250,00
6.5.2010

10.5.2010

10.5.2010

13.5.2010

20.5.2010

20.5.2010

20.5.2010

27.5.2010
čistiace a hygienické potreby -Denné centrum ul. Laborecká

plyn-Denne centrum Duchnovičova

el. energia pre Denné centrá 

telekomunikačné služby pre Denné centrá

stravovanie dôchodcov

potraviny pre Denné centrum

kvety pre Denné centrum

potraviny pre Denné centrum

oddelenie kultúry a CR

LUMA-PRESS s.r.o. Humenné

MARSAB s.r.o. Rozhanovce

Svetlana Vasilenková

LUMA PRESS, s.r.o.  Humenné

LUMA PRESS s.r.o. Humenné

Spevácky zbor mesta Humenné

Vihorlat Press s.r.o., Humenné

Mestský dychový orchester Humenné

SAD Humenné a.s.

Reštaurácia SLOVAKIA, Humenné
664,00

676,00

5,50

137,50

198,00

68,00

16,66

500,00

30,00

37,20
13.5.2010

13.5.2010

24.5.2010

24.5.2010

24.5.2010

27.5.2010

27.5.2010

27.5.2010

31.5.2010

31.5.2010
spomienkové predmety s motívom mesta

knihy na uvítanie detí do života

za kvety-ZPOZ

za spomienkové predmety 

za spomienkové predmety

za vystúpenie-oslavy oslobodenia 

za oznam – blahoželanie-Deň matiek

vystúpenie dňa 4.5.2010 a 7.5.2010

preprava -65.výročie oslobodenia

obed pre delegáciu ruského veľvyslanca

oddelenie školstva

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Kridla, s r.o. Humenné 
59,75
4.5.2010
Čistiace prostriedky

MŠ Osloboditeľov

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Plynoservis ,Bažík Dušan
17,27


6.5.2010


Výmena izolačnej elektródy

MŠ Kudlovská

Š a ŠJ bez právnej subjektivity

Kridla, s r.o. Humenné
29,68
6.5.2010


ŠJ pri MŠ Osloboditeľov 

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Vých. vodárenská spoločnosť.
439,22   
6.5.2010
Vodné a stočné 4/2010

MŠ Třebíčska

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Vých. vodárenská spoločnosť.
524,96
6.5.2010
Vodné a stočné 4/2010

MŠ Osloboditeľov

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Východoslovenská energetika, KE
5 086
6.5.2010
Elektrina 

II. Q 2010

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Slovenský plynárenský priemysel,a.s.Bratislava
382,00


10.5.2010
Plyn 5/2010

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

LUMA PRESS, Hé
38,00


13.5.2010


Kancelárske potreby 

ŠJ pri MŠ Třebíčska

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Technické služby Humenné 
211,46
13.5.2010


Rozvoz stravy a prádla  

4/2010

ŠJ pri SPŠCHaP


49,42
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010 pre Spojenú internátnu školu

ŠJ pri SPŠCHaP
49,20
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010 pre Spojenú internátnu školu

ŠJ pri MŠ Osloboditeľov
53,69
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Laborecká
 14,40
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010 pre Špeciálnu základnú  školu

ŠJ pri ZŠ Jána Švermu
348,07
17.05..2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Jána Švermu
 13,60
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Laborecká
234,58
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Kudlovská
147,31
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Hrnčiarská
239,18
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ SNP
147,70
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Dargovských hrdinov 
398,80
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ SNP
534,44
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Dargovských hrdinov 
132,80
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Pugačevova 
544,91
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ Pugačevova 
110,81
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Mierová 
417,59
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010 pre ZŠ s MŠ Podsklaka

ŠJ pri ZŠ Laborecká
485,70
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri ZŠ I Lesná
362,34
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Družstevná
14,56
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Mierová
33,67
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Štefánikova
31,85
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Dargovských hrdinov 
30,03
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Třebíčska
154,70
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

ŠJ pri MŠ Partizánska
275,73
17.05.2010
Hmotná núdza strava 4/2010

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

T-Com Slovak Telecom a.s.
      59,02
17.05.2010
telefón , internet 

MŠ Mierova

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

DELTA Humenné, s.r.o
33,32
18.05.2010
renovácia náplne do tlačiarne

MŠ Tyršova

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

ŠJ Štefánikova
280,00
18.05.2010
stravné pre zamestnancov MŠ a ŠJ

zo sociálneho fondu

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Konštantín Sedlák -Ttlačiareň, Topoľovka
26,00  
24.5.2010
tlač poštových poukážok pre   ŠJ Mierovu

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Ing. František Sarik – ELSATEX, Ondavské Matiašovce
49,99            


25.5.2010 
žehlička – MŠ Třebíčská 



MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Miloš Terezka UNIVERS Humenné
54,76


25.5.2010 
materiál na údržbu     MŠ Mierova 

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

ENERGOBYT s.r.o. Humenné
15,47
25.5.2010


oprava radiátora MŠ Osloboditeľov

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

SpiderNETT IT, s.r.o. Humenné
53,00


25.5.2010
náplň do tlačiarne ŠJ Dargovských hrdinov

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Školská jedáleň Mierova. 
380,00


25.5.2010
strava zo sociálneho fondu  pre zamestnancov MŠ Mierova a MŠ Kudlovská

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

REPO Humenné
      49,80


25.5.2010
materiál na údržbu do dielne pre všetky MŠ bez PS

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Školská jedáleň Osloboditeľov
    381,00

  
26.5.2010
strava zo sociálneho fondu pre zamestnancov MŠ Osloboditeľov

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Verejná informačná služba, s.r.o. Liptovský Mikuláš
      774,69 
26.5.2010
aktualizácia programu sklad  pre ŠJ bez PS

MŠ a ŠJ bez právnej subjektivity

Humenská energetická spoločnosť
10 648 ,62
26.5.2010
teplo 4/2010 MŠ bez PS

